
 - 1 - 

 

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 
se sídlem Purkyňova 1849, 470 77 Česká Lípa, IČ 27283518  
zastoupená Ing. Pavlem Markem, předsedou představenstva 

 

 

Zn.: CC/ZPŘ/NemČL1/24-N 

 
 

SDĚLENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
na veřejnou zakázku: 

 

„Modernizace přístupu do Polikliniky  
Část III. – nový přístup do Polikliniky“   

 
zahájenou výzvou k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení zveřejněném na profilu 

zadavatele dne 2.7.2024. 
 
 

Zadavatel tímto v souladu s § 128 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) sděluje, že v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ zrušil 
zadávací řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

Důvodem zrušení zadávacího řízení jsou důvody hodné zvláštního zřetele, konkrétně důvody 
ekonomické, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. Zadavatel 
na základě kontrolního položkového rozpočtu projektanta stanovil předpokládanou hodnotu veřejné 
zakázky ve výši 18,7 mil. Kč bez DPH. Nabídky účastníků řízení obsahují nabídkové ceny ve výši více 
než 24,8 mil. Kč bez DPH, což je o více než 6 mil. Kč bez DPH vyšší cena, nežli zadavatel 
předpokládal, čímž výrazně převyšují ekonomické možnosti zadavatele. 

Zadavatel tak přistoupí k úpravě projektové dokumentace a soupisu prací, přičemž dojde k vypuštění 
některých dodávek a stavebních prací tak, aby bylo možné zrealizovat potřebu zadavatele na 
vybudování nové přístupové cesty do budovy Polikliniky v rámci jeho ekonomických možností. 
 

 

V České Lípě dne  

 
……………………… 

Ing. Pavel Marek,  
předseda představenstva  


		2024-08-15T14:35:44+0200
	Ing. Pavel Marek




